
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Медицински факултет 

ул. „50 Дивизија“ бр. 6, 1000 Скопје 

       
 
 

Ранг листа втор циклус академски студии-Јавно здравство - Приватна квота 
 
 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 119734 85,000 

2 119809 78,000 

3 118498 75,900 

4 119729 67,700 

 

 


